保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

１年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 257 円

国語テストBPS 380 円

算数テストBPS 380 円

まんてんスキル計算 360 円

赤ねこ漢字スキル 下 380 円

赤ねこ漢字スキルノート 下 180 円

作品収納バッグ不織布 大 90 円

八つ切り画用紙 白 15 円

八つ切り画用紙 白 15 円

わくわくおはなしすごろく 190 円

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

1,733

保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

２年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 454 円

国語テスト 320 円

算数テスト 390 円

赤ねこ漢字スキル 380 円

赤ねこ漢字スキルノート 180 円

赤ねこ計算スキル 380 円

四つ切画用紙 25 円

八つ切り画用紙 15 円

作品収納バッグ 90 円

まどのあるたてもの 200 円

クリアファイル 15 円

1,541

保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

３年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 260 円

漢字スキル 380 円

あかねこ計算スキル 380 円

国語テストBS 310 円

算数テストB 320 円

理科テスト 380 円

あかりをつけよう 180 円

電池 50 円

磁石セット 260 円

トントンどんどんくぎうってC 330 円

マグネットマジックWステージ 270 円

いろいろうつして 220 円

作品バッグ 90 円

キュビナ 2000 円

4,910

保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

４年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 425 円

国語テストCBS 300 円

算数テストCBS 300 円

理科テストCBS 300 円

あかねこ計算スキル 380 円

あかねこ漢字スキル 380 円

四つ切色画用紙 40 円

つくってつかってたのしんで（図工） 340 円

LEDルミナス（図工） 270 円

ゆめいろランプA 150 円

作品バッグ 90 円

キュビナ 2000 円

4,125

保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

５年生 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 397 円

国語テストBS 320 円

社会テストBS 320 円

算数テストBS 320 円

理科テストBPS 380 円

あかねこ漢字スキル 380 円

あかねこ漢字スキルノート 180 円

美しく立つはり金 250 円

紙から生まれるすてきな明かり（スターライト付き） 420 円

作品バッグ 90 円

四つ切画用紙 25 円

版画用色画用紙（転入生分は注文無し） 40 円

習字用半紙 22 円

キュビナ代（転入生のみ1000円） 2000 円

調理実習費 135 円

4,485

保護者　様

              集金のお知らせ

　日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額をご確認の上、ご準備をお願いいたします。

                                    記

１　振替日　　2月7日（金）

２　振替金額

令和7年1月31日

校長　　梅田　竜平

新座市立第四小学校

６年 集金額 円

内訳 金額

前回繰越金 740 円

あかねこ漢字スキル 380 円

あかねこ漢字スキルノート 180 円

国語テスト（CB) 280 円

社会テスト（B) 300 円

理科テスト（BP) 370 円

図工教材「スチレン版画」 240 円

図工教材「わたしはデザイナー12さいの力で」 570 円

理科教材「エコモービル」 950 円

キュビナ 2000 円

八つ切色画用紙 20 円

家庭科材料費 154 円

4,704